
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ REALIZOWANYCH 

W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

600 Transport i łączność 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

801 Oświata i wychowanie 
80195 Pozostała działalność 

2320 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
I polityki społecznej 

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

2320 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

92116 Biblioteki 
2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
tervtorialnego 

Razem 

Załącznik nr 5 

do projektu budżetu 

Powiatu Poznańskiego 

na 2016 rok 

Ogółem 

1500 000,00 
1500 000,00 
1500 000,00 

1000,00 
1000,00 
1000,00 

41100,00 

41100,00 

41100,00 

40000,00 

40 000,00 
40 000,00 

1582100,00 


